2

[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2024 № 466
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска
Алтайского края от 27.03.2023 № 925 «Об утверждении состава комиссии

по рассмотрению вопросов о назначении пенсии за выслугу

лет и доплаты к пенсии»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 70 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 27.03.2023 № 925 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению вопросов о назначении пенсии за выслугу лет и доплаты к пенсии» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1 исключить из состава комиссии по рассмотрению вопросов о назначении пенсии за выслугу лет и доплаты к пенсии:

Чепелеву Татьяну Юрьевну, главного специалиста отдела муниципальной службы и кадровой работы Администрации города Рубцовска, секретаря комиссии;
1.2 включить в состав комиссии:

Межевову Ольгу Евгеньевну, консультанта отдела муниципальной службы и кадровой работы Администрации города Рубцовска, в качестве секретаря комиссии;

1.3 изложить приложение к постановлению в новой редакции (приложение).

2. Пункт 3 постановления изложить в новой редакции «Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Мищерина А.А.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Мищерина А.А.

Глава города Рубцовска

         Д.З. Фельдман
Приложение

к постановлению Администрации
города Рубцовска Алтайского края

от 20.02.2024 № 466
Приложение

к постановлению Администрации
города Рубцовска Алтайского края

  от 27.03.2023 № 925
Состав
комиссии по рассмотрению вопросов о назначении пенсии за выслугу лет
и доплаты к пенсии
	Мищерин

Алексей Алексеевич
	заместитель Главы Администрации города Рубцовска, председатель комиссии;

	Вострикова

Людмила Георгиевна

	начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности - главный бухгалтер Администрации города Рубцовска Алтайского края, заместитель председателя комиссии;

	Межевова

Ольга Евгеньевна
	консультант отдела муниципальной службы и кадровой работы Администрации города Рубцовска Алтайского края, секретарь комиссии;

	Дугина

Галина Анатольевна

	Заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации города Рубцовска Алтайского края;

	Инютина

Алена Валерьевна
	начальник отдела по организации управления и работе с обращениями Администрации города Рубцовска Алтайского края;

	Кайдашова

Лариса Александровна
	заместитель председателя - начальник отдела налогов и доходов комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации города Рубцовска Алтайского края (по согласованию);

	Ламанова

Елена Александровна

	начальник отдела по труду Администрации города Рубцовска Алтайского края;

	Родникова

Наталья Владимировна
	главный специалист-главный юрисконсульт аппарата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (по согласованию).

	Руднева

Надежда Рауиловна
	заместитель начальника правового отдела

Администрации города Рубцовска Алтайского края».